
K pronájmu, Byt 2+1, 61 m2
Číslo inzerátu (ID): 4295157 Datum vydání: 25.11.2024

Cena za nemovitost:

14 000 Kč

Lokalita:
Brno-město

Nabízíme k pronájmu vybavený byt v části Brna - Maloměřice a
Obřany, a to na adrese ulice Karlova. Jedná se o prostorný byt s
dispozicí 2+1, který má celkovou plochu 61.5m2.

Byt se nachází ve druhém patře cihlového objektu s vlastním
parkováním. Stav objektu je velmi dobrý, což zaručuje kvalitu a
pohodlí bydlení. Vybavení je součástí nemovitosti, takže nový
nájemce nemusí řešit pořizování nábytku a spotřebičů.

Okolí nabízí kompletní občanskou vybavenost v podobě obchodů a
služeb, které jsou snadno dostupné.

Tato nemovitost je vhodná pro jednotlivce, páry nebo malou rodinu,
kteří ocení lokalitu a dobrou dostupnost veškerých služeb. K bytu
rovněž náleží parkovací místo.

Pokud jste se zajímáte o tuto nemovitost a máte zájem o prohlídku,
neváhejte nás kontaktovat. Rádi Vám poskytneme další informace
a domluvíme termín prohlídky.

ID inzerátu ESO: 4295157
Inzerát vydán: 25.11.2024
ID zakázky v RK: 24678
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 61 m2
Užitná plocha: 61 m2
Podlahová plocha: 61 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Adam Trčka
Tel:

739085315
Email:

trcka@reality-proradost.cz

REALITY

PRORADOST s.r.o.
Tel:

704532094
Adresa:

Opletalova 1417/25, 110 00

Praha 1
Web:

www.reality-proradost.cz


